
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 2 회 공기업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 66,062,838 64,198,762 1,864,076

200 세외수입 12,912,281 12,871,356 40,925

210 경상적세외수입 12,423,062 12,382,862 40,200

212 사용료수입 11,756,736 11,716,536 40,200

212-04 상수도사용료 8,725,296 8,685,096 40,200

[ 상수도공기업 ] 8,725,296 8,685,096 40,200

< 수도사업소 > 8,725,296 8,685,096 40,200

○가정용 상수도 사용료 수입 2,452,800 2,436,000 16,800

○일반용 상수도 사용료 수입

4,591,080 4,567,680 23,400

경정 700원 * 292,000㎥ * 12월

경정 1,560원 * 245,250㎥ * 12월

220 임시적세외수입 254,163 253,438 725

221 재산매각수입 800 350 450

221-04 불용품매각대금 800 350 450

[ 상수도공기업 ] 800 350 450

< 수도사업소 > 800 350 450

○상수도팀 관용차량(95오6050) 폐차수입 450 0 450450,000원 * 1대

224 기타수입 253,363 253,088 275

224-07 그외수입 253,363 253,088 275

[ 상수도공기업 ] 103,363 103,088 275

< 수도사업소 > 103,363 103,088 275

○상수도팀 관용차랑(95오6050) 보험료 반납금

275 0 275275,000원 * 1회

500 보조금 27,573,622 27,654,461 △80,839

510 국고보조금등 20,221,422 20,352,561 △131,139

511 국고보조금등 20,221,422 20,352,561 △131,139

511-03 기금 402,422 533,561 △131,139

[ 하수도공기업 ] 402,422 533,561 △131,139

< 수도사업소 > 402,422 533,561 △131,139

○[환경부] 402,422 533,561 △131,139

Ο 금정 남송 농어촌마을 하수도 정비사업

74,512 56,648 17,864

Ο 도포 문화지구 농어촌마을 하수도 정비사업

30,078 91,987 △61,909

Ο 미암 문수지구 농어촌마을 하수도 정비사업 0 111,390 △111,390

Ο 학산 지소지구 농어촌마을 하수도 정비사업

19,597 14,898 4,699

경정 74,512,000원 * 1식

경정 30,078,000원 * 1식

경정 0원

경정 19,597,000원 * 1식
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

Ο금정 아천지구(2단계) 농어촌마을하수도 정비사업

19,597 0 19,59719,597,000원 * 1식

520 시ㆍ도비보조금등 7,352,200 7,301,900 50,300

521 시ㆍ도비보조금등 7,352,200 7,301,900 50,300

521-01 시ㆍ도비보조금등 7,352,200 7,301,900 50,300

[ 상수도공기업 ] 7,095,200 7,044,900 50,300

< 수도사업소 > 7,095,200 7,044,900 50,300

○[환경산림국] 7,095,200 7,044,900 50,300

Ο 취약계층 옥내급수관 설치사업 6,300 6,000 300

Ο 신북 금수지구 배수구역 확장사업 50,000 0 50,000

경정 6,300,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 25,576,935 23,672,945 1,903,990

710 보전수입등 5,540,699 3,736,709 1,803,990

711 잉여금 5,540,699 3,736,709 1,803,990

711-01 순세계잉여금 5,540,699 3,736,709 1,803,990

[ 상수도공기업 ] 2,490,681 2,035,506 455,175

< 수도사업소 > 2,490,681 2,035,506 455,175

○이월금 2,490,681 2,035,506 455,175

[ 하수도공기업 ] 3,050,018 1,701,203 1,348,815

< 수도사업소 > 3,050,018 1,701,203 1,348,815

○이월금 3,050,018 1,701,203 1,348,815

경정 2,490,681,000원 * 1식

경정 3,050,018,000원 * 1식

720 내부거래 20,036,236 19,936,236 100,000

721 전입금 20,036,236 19,936,236 100,000

721-03 기타회계전입금 20,036,236 19,936,236 100,000

[ 상수도공기업 ] 10,630,716 9,930,716 700,000

< 수도사업소 > 10,630,716 9,930,716 700,000

○[일반회계 전입금] 10,630,716 9,930,716 700,000

Ο 정수구입비(삼호, 대불, 영암, 군서정수장)

600,000 0 600,000

Ο 군서정수장 차염설비 소독설치 100,000 0 100,000

[ 하수도공기업 ] 9,405,520 10,005,520 △600,000

< 수도사업소 > 9,405,520 10,005,520 △600,000

○[일반회계 전입금] 9,405,520 10,005,520 △600,000

Ο 대불 배수펌프장 비상발전기 교체

670,000 1,270,000 △600,000

600,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

경정 670,000,000원 * 1대
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